



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Jesper Baungaard

Advokatanpartsselskab

Lindbjergparken 70, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 29 15 14 82

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2018.

Jesper K. Baungaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jesper Baungaard Advokatanpartsselskab
Lindbjergparken 70
6200 Aabenraa

Telefon: 74633676

CVR-nr.: 29 15 14 82

Stiftet: 30. september 2005

Hjemsted: Aabenraa

Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
12. regnskabsår

Direktion

Jesper K. Baungaard

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Jyllandsgade 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive advokatvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017 er afsluttet med et overskud på kr. 375.598 mod et overskud i 2016 på kr. 241.880. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 kr. 1.770.002.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab	-55.955	-54.467
1 Personaleomkostninger	-601.292	-601.059
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.000	-47.000
Driftsresultat	-704.247	-702.526
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	1.075.440	959.014
Andre finansielle indtægter	111.836	53.996
Øvrige finansielle omkostninger	-930	-10.453
Resultat før skat	482.099	300.031
Skat af årets resultat	-106.501	-58.151
Årets resultat	375.598	241.880
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.000	50.000
Overføres til overført resultat	320.598	191.880
Disponeret i alt	375.598	241.880

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.750	58.750
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.750</u>	<u>58.750</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	657.354	711.374
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>657.354</u>	<u>711.374</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>669.104</u>	<u>770.124</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	23.049
Andre tilgodehavender	440.081	447.115
Tilgodehavender i alt	<u>440.081</u>	<u>470.164</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	846.011	503.742
Værdipapirer i alt	<u>846.011</u>	<u>503.742</u>
Likvide beholdninger	131.386	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.417.478</u>	<u>973.906</u>
Aktiver i alt	<u>2.086.582</u>	<u>1.744.030</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.590.002	1.269.404
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.000	50.000
Egenkapital i alt	<u>1.770.002</u>	<u>1.444.404</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	101.160	119.201
Hensatte forpligtelser i alt	<u>101.160</u>	<u>119.201</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.108	23.477
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Selskabsskat	80.214	0
Anden gæld	107.098	131.948
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	215.420	180.425
Gældsforpligtelser i alt	<u>215.420</u>	<u>180.425</u>
Passiver i alt	<u>2.086.582</u>	<u>1.744.030</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	538.864	538.864
Pensioner	58.000	57.800
Andre omkostninger til social sikring	4.428	4.395
	601.292	601.059
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der stillet sikkerhed af tredjemand.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Kildahl Baungaard

Ledelse og dirigent

På vegne af: Jesper Baungaard Advokatanpartsselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-887806523130

IP: 37.205.123.244

2018-05-17 09:32:59Z

NEM ID 

Niels Christian Schjøth

Statsautoriseret revisor

På vegne af: SØNDERJYLLANDS REVISION

Serienummer: CVR:18061635-RID:1288247061251

IP: 5.56.151.4

2018-05-17 10:59:07Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>